
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

АДМИНИСТРАЦІЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ  

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ 

РАЙОН  

МЕМУРИЕТИ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  _ 25.02. 2019        

 

      №   72 _ 

 

г.Красноперекопск 
 
 

О признании утратившими силу постановлений 

от 25.05.2015 №158 (в редакции от 27.06.2016 

№ 164), от 22.08.2017 №281, от 22.08.2017 

№282    

 

 

 

На основании требований  Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (для 

органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного 

самоуправления)», письма Министерства финансов Российской Федерации от 22.10.2013                    

№12-06-06/44036 «Комментарии (комплексные рекомендации) по вопросам реализации 

положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений» (для органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления)», руководствуясь   

Базовым (отраслевым) перечнем государственных (муниципальных) услуг и работ № 33 по 

направлению деятельности «Архивное дело», утвержденного 10.01.2017 Федеральным архивным 

агентством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу  постановления администрации Красноперекопского района 

Республики Крым от 25.05.2015 №158 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) 

и справочно-поисковым средствам к ним»»,  от 27.06.2016 №164 «О внесении изменений в 

постановление администрации Красноперекопского района от 25.05.2015 №158», от 22.08.2017 

№281   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Проведение информационных и научно-практических мероприятий»», от 22.08.2017 

№282  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги  «Согласование  нормативных документов, регламентирующих деятельность архивных и 

делопроизводственных служб организаций». 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на портале Правительства Республики Крым в разделе муниципальное  образование  

Красноперекопский  район:  krpero.rk.gov.ru,  и  официальном периодическом печатном издании 

муниципального образования Красноперекопский район - газете  «Вестник  органов местного 

самоуправления муниципального образования Красноперекопский район». 



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                                         С.И.Биданец 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление внесено на рассмотрение  

архивным отделом (муниципальным архивом) 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель главы администрации- 

руководитель аппарата администрации  

___________И.В.Сердюк 

__________ 2018 

 

Начальник отдела экономики,  

инвестиции и торговли администрации 

___________ Д.В. Онищенко 

__________2018 

 

Начальник отдела по вопросам контроля 

и обращений граждан администрации 

___________ Т.М.Коваленко 

__________2018 

 

Начальник отдела  по правовым вопросам 

администрации 

__________ О.В Скадинг 

__________ 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.02.02-01, отдел    экономики,    инвестиций   и   торговли,     архивный отдел 

(муниципальный архив),  Красноперекопская межрайонная прокуратура, РНПА



 


